
 

klo 13.00–17.00 

 
MUUTAMIA YLEISIÄ OHJEITA SEUTUHALLITUKSEN KOKOUKSEEN 29.9.2021 
 
Saapuminen 
Ohjeen lopussa on karttaleike, josta käy ilmi kokouskeskus Pellavan sijainti Kelloportinkatu 1 B ja 
Pellavanparkin sijainti Verstaankatu 2. 
 
Jos saavut omalla autollasi, käytä Pellavanparkkia. Kuntayhtymä on hankkinut sinne pysäköin-
tietuudet, joita voi käyttää kokouksen ajan. Pysäköintietuisuutta varten tarvitsen etukäteen tie-
don autosi rekisterinumerosta. Etuisuus on voimassa 4 tuntia alkaen parkkihalliin sisäänajosta. 
Saapuessasi aja suoraan parkkihalliin, niin järjestelmä tunnistaa rekisterinumeron. Lähtiessäsi voit 
myös ajaa suoraan ulos parkkihallista. Ilmoita rekisterinumerosi minulle: juhani.pohjonen@tampe-
reenseutu.fi 
 
Kokouskeskus Pellavaan pääsee 1 B -ulko-ovesta. Soita oven oikealla puolella olevaa kelloa, niin ovi 
avataan. Seuraa seinäopasteita toiseen kerrokseen.  
 
Asiakirjoja 
Kuntayhtymän nettisivuilla ovat lomakkeet: luottamushenkilön perustietolomake ja sidonnai-
suusilmoitus. Lataa ko. lomakkeet koneellesi, täytä lomakkeen tiedot, tulosta ja allekirjoita lomak-
keet. Tuo lomakkeet kokoukseen, niin kerään ne talteen. Lomakkeen voi toki täyttää myös käsin 
kokouksen aikana. 
 
linkkilomakkeisiin (ovat sivun alareunassa): 
https://tampereenseutu.fi/seutuyhteistyo/toimielimet-ja-toimintamalli/ 
 
Tuo oma verokorttisi mukanasi kokoukseen. Tai toimita verotustiedot muulla tavalla minulle. 
 
Aamukahvit 
Kokouksen yhteydessä tarjoillaan maittavat aamukahvit. Ensimmäisessä kokouksessa kahvi on tar-
jolla klo 8.30 alkaen.  
 
Valokuvaus 
Kokousta ennen klo 8.45 otetaan seutuhallituksen ryhmäkuva. Kuva otetaan sisätiloissa. 
 

https://tampereenseutu.fi/seutuyhteistyo/toimielimet-ja-toimintamalli/


Lounas 
Kokouksen jälkeen on mahdollisuus lounasruokailuun ravintola Tampellassa. Varaamme pöydän ja 
hoidamme kaikki järjestelyt lounaan osalta. Kokouksen alussa kiertää lounasvalintalistan, ja ilmoi-
tamme valinnat etukäteen ravintolaa, joten ruokailu sujuvoituu näiltä osin. 
 
Jos on kysyttävää tai jotakin mieltäsi askarruttavaa, niin ota yhteyttä: 
 
Juhani Pohjonen 
0405878557 
juhani.pohjonen@tampereenseutu.fi 
 
TERVETULOA KOKOUKSEEN 
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